
VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

1) k.ú. Týmova Ves kalkulace
výsadba: 34 ks stromy listnaté (vysokokmen, 2x přesazovaný, OK 8 - 10 cm, min. výška 180 cm, ZB)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nutno ocenit)
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 1440 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA LISTNATÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Sorbus aucuparia jeřáb ptačí ks 27 0
Ulmus glabra jilm horský ks 7 0

celkem 34 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 34 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 34 0

CELKEM LISTNATÉ STROMY 0 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 1440 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 34 0 péče po dobu 2 let*
ks 0 0 péče po dobu 2 let*
ks 0 0 péče po dobu 2 let*

celkem 34 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

operace

vytýčení lokality
vytýčení inženýrských sítí a jejich ochrana

příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

typ následné péče, resp. typ výsadby

keře

listnaté stromy 
ovocné stromy

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)

Stránka 1



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

2) k.ú. Lesná u Velké Chyšky kalkulace

150 ks keře (ko 2l; v 40-60 cm)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nutno ocenit)
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 5630 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA LISTNATÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Acer platanoides javor mléč ks 3 0
Tilia cordata lípa srdčitá ks 3 0
Sorbus acuparia jeřáb ptačí ks 4 0
Ulmus glabra jilm horský ks 5 0
Fagus sylvatica buk lesní ks 4 0

celkem 19 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 19 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 19 0

CELKEM LISTNATÉ STROMY 0 Kč

VÝSADBA OVOCNÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

třešeň ks 17 0
slivoň ks 10 0
celkem 27 0

operace

vytýčení lokality
vytýčení inženýrských sítí a jejich ochrana
příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

Výsadba: 19 ks stromy listnaté (vysokokmen, 2x přesazovaný, OK 8 - 10 cm, min. výška 180 cm), 27 ks stromy ovocné (ovocný strom 
prostokořenný, vysokokmen, OK 8-10 cm, výška min.180 cm)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm, prostokořenný)

Stránka 2



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 27 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 27 0

CELKEM OVOCNÉ STROMY 0 Kč

VÝSADBA KEŘE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Prunus spinosa trnka obecná ks 24 0
Crataegus mongyna hloh jednosemenný ks 48 0
Rosa canina růže šípková ks 60 0
Corylus avellana líska obecná ks 30 0
Euonymus europaea brslen evropský ks 24 0

celkem 186 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 186 0 skupiny po 6 ks

celkem 186 0

CELKEM KEŘE 0 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 5630 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 19 0 péče po dobu 2 let*
ks 27 0 péče po dobu 2 let*
ks 186 0 péče po dobu 2 let*

celkem 232 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)

rostlinný materiál (ko 2l; v 40-60 cm)

výsadba

výsadba keře (práce včetně pomocného materiálu)

typ následné péče, resp. typ výsadby

keře

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

listnaté stromy 
ovocné stromy

Stránka 3



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

3) k.ú. Zahrádka u Pošné kalkulace

Výsadba: 39 ks stromy ovocné (ovocný strom prostokořenný, vysokokmen, OK 8-10 cm, výška min.180 cm)

18 ks keře (ko 2l; v 40-60 cm)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 1500 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA OVOCNÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

třešeň ks 39 0
celkem 39 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 39 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 39 0

CELKEM OVOCNÉ STROMY 0 Kč

VÝSADBA KEŘE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Crataegus mongyna hloh jednosemenný ks 18 0
celkem 18 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 18 0 skupiny po 6 ks

celkem 18 0

CELKEM KEŘE 0 Kč

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm, prostokořenný)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

rostlinný materiál (ko 2l; v 40-60 cm)

výsadba

výsadba keře (práce včetně pomocného materiálu)

operace

vytýčení lokality
příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

Stránka 4



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 1500 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 0 0 péče po dobu 2 let*
ks 39 0 péče po dobu 2 let*
ks 18 0 péče po dobu 2 let*

celkem 57 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

keře

listnaté stromy 
ovocné stromy

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)
typ následné péče, resp. typ výsadby

Stránka 5



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

4) k.ú. Proseč u Pošné kalkulace
Výsadba: 21 ks stromy ovocné (ovocný strom prostokořenný, vysokokmen, OK 8-10 cm, výška min.180 cm)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nutno ocenit)
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 660 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA OVOCNÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

slivoň ks 21 0
celkem 21 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 21 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 21 0

CELKEM OVOCNÉ STROMY 0 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 660 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 0 0 péče po dobu 2 let*
ks 21 0 péče po dobu 2 let*
ks 0 0 péče po dobu 2 let*

celkem 21 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

operace

vytýčení lokality
vytýčení inženýrských sítí a jejich ochrana
příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm, prostokořenný)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

typ následné péče, resp. typ výsadby

keře

listnaté stromy 
ovocné stromy

Stránka 6



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

8) k.ú. Proseč u Pošné - b kalkulace

Výsadba: 29 ks stromy ovocné (ovocný strom prostokořenný, vysokokmen, OK 8-10 cm, výška min.180 cm)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 2050 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA OVOCNÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

třešeň ks 5 0
slivoň ks 14 0
hrušeň ks 6 0
jabloň podz. ks 2 0
jabloň letní ks 2 0
celkem 29 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 29 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 29 0

CELKEM OVOCNÉ STROMY 0 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 2050 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 0 0 péče po dobu 2 let*
ks 29 0 péče po dobu 2 let*
ks 0 0 péče po dobu 2 let*

celkem 29 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

typ následné péče, resp. typ výsadby

keře

listnaté stromy 
ovocné stromy

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)

operace

vytýčení lokality
příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm, prostokořenný)

výsadba

Stránka 7



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

5) k.ú. Nízká Lhota kalkulace
Výsadba: 16 ks stromy listnaté (vysokokmen, 2x přesazovaný, OK 8 - 10 cm, min. výška 180 cm, ZB)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nutno ocenit)
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 750 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA LISTNATÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Quercus robur dub letní ks 16 0
celkem 16 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 16 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 16 0

CELKEM LISTNATÉ STROMY 0 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 750 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 16 0 péče po dobu 2 let*
ks 0 0 péče po dobu 2 let*
ks 0 0 péče po dobu 2 let*

celkem 16 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

operace

vytýčení lokality
vytýčení inženýrských sítí a jejich ochrana
příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

typ následné péče, resp. typ výsadby

keře

listnaté stromy 
ovocné stromy

Stránka 8



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

7) k.ú. Eš kalkulace

Výsadba: 22 ks stromy ovocné (ovocný strom prostokořenný, vysokokmen, OK 8-10 cm, výška min.180 cm)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 750 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA OVOCNÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

třešeň ks 12 0
slivoň ks 10 0
celkem 22 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 22 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 22 0

CELKEM OVOCNÉ STROMY 0 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 750 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 0 0 péče po dobu 2 let*
ks 22 0 péče po dobu 2 let*

ks 0 0 péče po dobu 2 let*

celkem 22 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

operace

vytýčení lokality
příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm, prostokořenný)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

typ následné péče, resp. typ výsadby

keře

listnaté stromy 
ovocné stromy

Stránka 9



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

6) k.ú. Kámen kalkulace
Výsadba: 105 ks stromy ovocné (ovocný strom prostokořenný, vysokokmen, OK 8-10 cm, výška min.180 cm)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nunto ocenit)
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 2415 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA OVOCNÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

třešeň ks 98 0
celkem 98 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 98 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 98 0

CELKEM OVOCNÉ STROMY 0 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 2415 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 0 0 péče po dobu 2 let*
ks 98 0 péče po dobu 2 let*
ks 0 0 péče po dobu 2 let*

celkem 98 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

operace

vytýčení lokality
vytýčení inženýrských sítí a jejich ochrana
příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm, prostokořenný)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

typ následné péče, resp. typ výsadby

keře

listnaté stromy 
ovocné stromy

Stránka 10



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

9) k.ú. Mezilesí kalkulace

48 ks keře (ko 2l; v 40-60 cm)

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
x x x 0 (nutno ocenit)
x x x 0 (nutno ocenit)
m2 1500 0 (nutno ocenit)

CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč

VÝSADBA LISTNATÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Quercus robur dub letní ks 7 0
Ulmus glabra jilm horský ks 10 0

celkem 17 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 17 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 17 0

CELKEM LISTNATÉ STROMY 0 Kč

VÝSADBA OVOCNÉ STROMY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

třešeň ks 24 0
celkem 24 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 24 0 ukotvení min. na 1 kůl

celkem 24 0

operace

vytýčení lokality
vytýčení inženýrských sítí a jejich ochrana
příprava lokality (včetně nákladů na likvidaci vzniklé biomasy)

Výsadba: 17 ks stromy listnaté (vysokokmen, 2x přesazovaný, OK 8 - 10 cm, min. výška 180 cm, ZB), 24 ks stromy ovocné (ovocný strom 

prostokořenný, vysokokmen, OK 8-10 cm, výška min.180 cm)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

rostlinný materiál (vysokokmen, OK 8-10 cm, prostokořenný)

výsadba

výsadba strom (práce včetně pomocného materiálu)

Stránka 11



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

CELKEM OVOCNÉ STROMY 0 Kč

VÝSADBA KEŘE
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka

Prunus spinosa trnka obecná ks 24 0
Ligustrum vulgare ptačí zob obecný ks 12 0
Euonymus europaea brslen evropský ks 12 0

celkem 48 0

MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
ks 48 0 skupiny po 6 ks

celkem 48 0

CELKEM KEŘE 0 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE O VÝSADBY
MJ počet MJ jedn.cena celkem Kč poznámka
m2 1500 0 4x po dobu 2let, včetně odvozu odpadu

ks 17 0 péče po dobu 2 let*
ks 24 0 péče po dobu 2 let*
ks 48 0 péče po dobu 2 let*

celkem 89 0

CELKEM NÁSLEDNÁ PÉČE 0 Kč

Celkem 0 Kč

* následná péče (včetně četnosti opakování) je blíže specifikována v textové zprávě

celoplošné kosení lokality (odstranění buřeně)

rostlinný materiál (ko 2l; v 40-60 cm)

výsadba

výsadba keře (práce včetně pomocného materiálu)

typ následné péče, resp. typ výsadby

keře

listnaté stromy 
ovocné stromy

Stránka 12



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

Rozpočet vegetačních úprav dle etapizace a lokalit

TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH NÁKLADY s DPH

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ

0 Kč 0 Kč

VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ

0 Kč 0 Kč

VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč

NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč

DOKUMENTACE 

SKUTEČNÉHO 

PROVEDENÍ

0 Kč 0 Kč
Pozn.: Položku 
Dokumentace 
skutečného provedení 
je nutné ocenit!!!

celkem
0 Kč 0 Kč

DPH 21% 0 Kč

1) Týmova Ves 6) Nízká Lhota
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč

NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč

celkem 0 Kč 0 Kč celkem 0 Kč 0 Kč

2) Lesná u Velké Chyšky 7) Eš
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ

0 Kč
0 Kč

VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč

NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč

celkem 0 Kč 0 Kč celkem 0 Kč 0 Kč

3) Zahrádka u Pošné 8) Kámen
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč

REKAPITULACE ROZPOČTU

OBJEDNATEL

Svazek obcí mikroregionu Stražiště, náměstí Svobody 
320, 395 01 Pacov

IČ: 70968721

Datum, razítko, podpis

ZHOTOVITEL

Datum, razítko, podpis

Stránka 13



VÝSADBY DŘEVIN V MIKROREGIONU STRAŽIŠTĚ únor 2013

VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč

NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč

celkem 0 Kč 0 Kč celkem 0 Kč 0 Kč

4) Proseč u Pošné - a 9) Mezilesí
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč

NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč

celkem 0 Kč 0 Kč celkem 0 Kč 0 Kč

5) Proseč u Pošné - b
TYP ZÁSAHU NÁKLADY BEZ DPH UZNATELNÉ 

NÁKLADY s DPH
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA OVOCNÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč
VÝSADBA LISTNATÝCH 

STROMŮ 0 Kč 0 Kč

VÝSADBA KEŘŮ 0 Kč 0 Kč

NÁSL. PÉČE 0 Kč 0 Kč

celkem 0 Kč 0 Kč

Stránka 14



VÝKAZ VÝMĚR DLE URS únor 2013

VÝSADBA KEŘE

specifikace rostlinného materiálu: Keře (v 40-60 cm), kontejnerované (ko 2l), popř. s balem

číslo pracovní 
operace

popis pracovní operace měrná 
jednotka

poznámka

R1 vytyčení výsadby NH

R2 příprava lokality NH Mechanické odstranění náletových dřevin, 
pokosení lokality; včetně nákladů na likvidaci 
vzniklé biomasy

183 10-1113 hloubení jamek ks bez výměny půdy, v rovině 0,02 - 0,05 m3

184 10-2111 výsadba dřeviny s balem o prům. 100-
200 mm

ks se zalitím, v rovině, výška do 1m

185 80-4311 zálivka dřevin m3 zálivka 2x po 6l na 1 keř

185 85-1111 dovoz vody m3 do 6 km

R3 Srovnávací (komparativní) řez dřevin ks (NH)

R4 osazení značkovacích kolíků ke keřům NH

184 92-1093 Mulčování plošné m2 10 cm vrstva; 7,5m2 na skupinu 6 keřů

R5 nátěr keřů proti okusu NH

CELKEM KEŘE 252 ks

Výkaz výměr dle URS

Stránka 15



VÝKAZ VÝMĚR DLE URS únor 2013

VÝSADBA STROMY OVOCNÉ

číslo pracovní 
operace

popis pracovní operace měrná 
jednotka

poznámka

R1 vytyčení výsadby NH

R2 příprava lokality NH Mechanické odstranění náletových dřevin, 
pokosení lokality; včetně nákladů na likvidaci 
vzniklé biomasy

183 10-1114 hloubení jamek ks bez výměny půdy, do 0,125m3

184 10-2113 výsadba prostokořenných dřevin ks

184 90-1111 osázení kotevních kůlů s uvázáním ks 1 strom na 1 kůl, průměr 80 mm, výška 2 m 

R6 ukotvení stromů s uvázáním ks při délce kůlů do 2m

185 80-4311 zálivka m3 50l na strom, 7x

185 85-1111 dovoz vody m3 do 6 km

R3 Srovnávací (komparativní), popř. 
výchovný řez

R7 ošetření proti okusu a ohryzu ks od kořenového krčku po korunku

R8 Instalace obalu ks Kruhový plastový chránič - síťovina

184 92-1093 Mulčování plošné m2 průměr stromové mísy 1m, vrstva mulče 10cm

CELKEM STROMY OVOCNÉ 260 ks

specifikace rostlinného materiálu: Ovocný strom prostokořenný, vysokokmen, OK 8-10 cm, výška min.180 cm, 
štěpovaný na generativně množené podnoži

Stránka 16



VÝKAZ VÝMĚR DLE URS únor 2013

VÝSADBA STROMY LISTNATÉ NEOVOCNÉ

specifikace rostlinného materiálu: Neovocný strom odrostek 121 – 250 cm, s balem (popř. kontejnerovaný)

číslo pracovní 
operace

popis pracovní operace měrná 
jednotka

poznámka

R1 vytyčení výsadby NH

R2 příprava lokality NH Mechanické odstranění náletových dřevin, 
pokosení lokality; včetně nákladů na likvidaci 
vzniklé biomasy

183 10-1114 hloubení jamek ks bez výměny půdy, v rovině, do 0,125m3

184 10-2113 výsadba dřevin s balem ks při průměru balu přes 300 do 400 mm

184 90-1111 osázení kotevních kůlů s uvázáním ks 1 strom na 1 kůl, výška do 2 m 

R6 ukotvení stromů s uvázáním ks při délce kůlů do 2m

185 80-4311 zálivka m3 50l na strom, 7x

185 85-1111 dovoz vody m3 do 6 km

R3 Srovnávací (komparativní), popř. 
výchovný řez

R7 ošetření proti okusu a ohryzu ks od kořenového krčku po korunku

R8 Instalace obalu ks Kruhový plastový chránič - síťovina

184 92-1093 Mulčování plošné m2 průměr stromové mísy 1m, vrstva mulče 10cm

CELKEM STROMY LISTNATÉ NEOVOCNÉ 86 ks

Stránka 17


		2014-02-03T22:59:59+0100
	Bc. JIŘÍ HODINKA




